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REPUBLIKA E SHQIPERISE

| INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUR”V
Adresar Rr.”Reshit Collaku”, Tel 0800 9999, Fax. 042 228-5316, Website; www hidaa.gov al '

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ inferesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe 8
g f‘emueve madhore, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kon roll
‘pasurlve t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve pLunL "y L ;g;u
1 10r.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve
‘publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, date ()9 02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
date 11.05.2006.

AUTORIZIM
PFR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Vo
; Né bazé t& pikés S t¢ nenit 14, 1€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2008 "Pér parandalimin e

} k?bnﬂiktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

- Inspektoratin e¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
torlzuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé (£ verifikojné
'té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private :é'}r@

rlmet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogarme time, t& bashkéshortit /es dhe &

IJEVe madhoré.
laro; se té dhénat e pasgyruara prej meje né kete dokument




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

¥4 plotésohei nga Dyviari “PeriodikiVietor
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| Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

N-Ese ky format &sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni t&

Argqile Llambi Basho

» pliotélsoni né fotokopje t& tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

plotésohet nga cyrtari

PRSERS >

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja 8 Shuma e (& ardburave i
| borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfitnara, né leké apo né
rdhura persenale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. -valuté, nga deklarimi i
ércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit ngaku ~ méparshém deri mé 31
i jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t€ vitit te deklarimit
| e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalg).
1. Arqile Basho PAGA. ..., e | 964.586 leke
SRPETDIIME. ... onprreomnenssnes O s AR S R R 35 10.000 Ieke
OTC SDESC... oo dirctictit@aminse oo re smer e vee rree sirbvassmsssssasraes 41.970 leke
Shuma gjithSet. .. .eoeecieiirreie e 1.016.556 leke (njemiljon e
gjashtembedhjetemije e
peseqind e pesedhjete e
B gjashte) leke.
# 41 2. Lefteri Basho Te ardhura nga vetepunesimi............ocoeeveeeecrerennn.. ~1.100.000 (njemiljon e
/ njeqindmije) leke.
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Arqile Llanbl Basho

/)W

Nede ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
—
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

} § ® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime eij.) &
§i ekzistojné brenda dhe jasht® vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

{ Q meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

b | deklarimit.

‘B hff Té dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime ﬁnanmare t€ pasqgyrohen né fleten nr.6, pér

| & ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

emig@_ e detyrimit m
;_n"_pa miver &c -

cipaltinteres

~156.600, leke

e Pergjithshme 1.000.000, leke dt 15.06.2006.

p,lotesoher nga mpriari “Perviodik/Vietor”" 3
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